

דוד פונדק חתן פרס עמוס דה-שליט לשנת תשמ"ט

חנה גולדרינג, המחלקה להוראת המדעים, מכון ויצמן למדע.

פרס עמוס דה-שליט למורה פיסיקה מצטיין לשנת תשמ"ט הוענק השנה למר דוד פונדק, חבר קיבוץ אשדות יעקב, המשמש כמורה לפיסיקה בבית הספר התיכון האזורי בית-ירח.

הפרס, המוענק מאז תשמ"ה מדי שנה ברציפות על-ידי קרן עמוס דה-שליט, בהמלצת הפקולטה לפיסיקה והמחלקה להוראת המדעים, הוא בגובה כולל של \$2,000 (שווה ערך בשקלים). מחצית הסכום מוענקת ישירות למורה והמחצית השניה מיועדת לקידום הוראת הפיסיקה בבית ספרו על-ידי רכישת ציוד ופיתוח המעבדה, רכישת ספרים לספרייה וכיו"ב. חתני הפרס הקודמים הם: ירון שור, פנחס ורדין, רחל ברדה וחיים ברוקר.

השנה תמלאנה עשרים שנה לפטירתו של פרופ' עמוס דה-שליט ז"ל, ופרופ' חיים הררי, נשיא המכון, שפתח את טקס הפרס, העלה קווים לדמותו של פרופ' דה-שליט. הוא דיבר במילים נרגשות על חכמתו, מצוינותו במדע, וקסמו האישי של עמוס דה-שליט, על האופק המדעי הרחב שלו ועל כושר המנהיגות בו ניחן. כמו כן הדגיש בדבריו את התרומה הייחודית לפיתוח הוראת המדעים בארץ של עמוס דה-שליט, אשר היה לא רק מיסדה וראשה הראשון של המחלקה לפיסיקה גרעינית במכון, אלא גם של המחלקה להוראת המדעים.

הדובר השני בטקס היה ד"ר שמשון שושני, המנכ"ל היוצא של משרד החינוך והתרבות, אשר הדגיש את החשיבות של החתירה למצוינות בהוראה. הוא שיבח את תרומתה של המחלקה להוראת המדעים בקידום רמת ההוראה של המתמטיקה ומדעי הטבע בארץ.

הפרס הוענק לדוד פונדק על-ידי יושב-ראש ועדת הפרס, פרופ' גבירול גולדרינג מן המחלקה לפיסיקה גרעינית, שציין כי מר פונדק, שהוא מורה צעיר בראשית דרכו, פיתח שיטות מקוריות ומגוונות להוראת הפיסיקה, תוך שילוב נושאים החורגים מתוכנית הלימודים המקובלת.

דוד פונדק משלים כעת את עבודת הדוקטורט שלו בתחום הוראת האסטרופיסיקה. הוא מתכנן הקמת טלסקופ ממוחשב בבית ספרו, שימומן בחלקו ממכירת לומדה באופטיקה שפיתח, ולזאת תתווסף גם מחצית סכום הפרס המיועדת לרכישת ציוד.

בדברי תשובתו תיאר מר פונדק מספר ממצאים מעבודת הדוקטורט שלו.



לקראת כרך 14 חדש את המנוי

◀ החוברת הנוכחית חותמת את כרך 13 של "תהודה".

◀ אנא חדשו את המנוי בהקדם.

◀ אפשר גם להזמין חוברות בודדות (בתנאי שלא אזלו) מן הכרכים הקודמים.

◀ דמי מנוי לכרך 14 (2 חוברות): 20 ש"ח

◀ הזמנות יש להפנות אל:

גסטליט, חברה לשיווק והפצה בע"מ

ת.ד. 2088, חיפה 31020, טל- 04-729353

רחוב היוצק 4, מפרץ חיפה